Não pode conter gordura trans na lista de 
ingredientes. Peso líquido por unidade 50g. 

4. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.575.604,80 (dois milhões quinhentos e setenta e 

cinco mil seiscentos e quatro reais e oitenta centavos). É um parâmetro geral,com base na última 

contratação realizada nos últimos 12 (doze) meses por este Município. 

5. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

Em regra, conforme disposições estabelecidas na alínea b, inciso V, do art.